
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
STAZIONE UNICA APPALTANTE DELLA PROVINCIA DI AVELLINO

Sede: Corso Vittorio Emanuele, n. 42 – ex Caserma Litto - 83100 - AVELLINO (AV)
http://www.provincia.avellino.it/ - pec: sua@pec.provincia.avellino.it

Tel. 0825 790 401 - 0825 790 467 - 0825 790 407

COMUNE DI MONTELLA (AV)
- - MONTELLA (AV) - Tel.

Part. IVA: 00235250644 Cod. Fisc. Cod. Istat 064057
PEC: protocollo.montella@asmepec.it

AVVISO SOSPENSIONE GARA

(D.lgs 50/2016 art.83 comma 9)

Oggetto

Gara a procedura aperta, ai sensi degli artt. 36 e 60 del d.lgs. 18 aprile 2016 n.
50, per l’appalto a misura dei lavori di messa in sicurezza del territorio a rischio
idrogeologico in Montella (AV) – Sistemazione del torrente Santa Maria - piazza
Sebastiano Bartoli – Messa in sicurezza delle sponde nonché rinaturalizzazione
e sistemazione forestale – CIG 94682929BA – CUP I74H20000510001

CIG 94682929BA

CUP I74H20000510001

Importo di gara 603.727,18

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura proponente Settore IV: Tecnico Manutentivo del Comune di Montella

Modalità TELEMATICA

Come risulta dal verbale della prima seduta pubblica di gara del 09.12.2022, le attività di gara sono sospese.

Con la presente si comunica che sono pervenute le documentazioni amministrative con le seguenti valutazioni:

Partecipante Valutazione



CA.VI.DEL. S.R.L. - P.IVA:02181160645

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: si rinvia al verbale di seduta.

A.I.CO. CONSORZIO STABILE S.C. A R.L. -
P.IVA:14194131000

Tipo partecipazione: Consorzio stabile (D.Lgs. 50/2016, art.
45, comma 2, lett. c)

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: si rinvia al verbale di seduta.

CALCESTRUZZI SRL - P.IVA:02702530649

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

AMMESSA CON RISERVA

Motivazione: si rinvia al verbale di seduta.

Pertanto al fine di proseguire utilmente le attività di gara è necessario attendere l'acquisizione della documentazione
mancante.

La seduta di gara verrà ripresa in data da destinarsi.

Avellino, 16.12.2022

Il Responsabile di Procedimento
Geom. Enzo DE FALCO

_____________________________________________


		2022-12-16T10:47:14+0000
	DE FALCO ENZO




